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                 Перелік завдань і заходів Програми
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Орієнтовні обсяги видатків, тис. грн.
	Очікувані результати

	
	
	За роками:
	Усього
	

	
	
	2017
	2018
	2019
	
	

	Розділ 4. Заходи для дітей
	
	
	
	
	
	

	Створення умов для забезпе- чення прав дітей на оздоров- лення та відпочинок, у тому числі тих, які виховуються в сім’ях, що не спроможні або не бажають виконувати вихов- ні функції
	1.Організація перевезення дітей у дитячі заклади оздоровлення та відпочинку



	156,4
	101,7
	107,0
	365,1
	Здійснення заходів, спрямованих на збільшення кількості дітей, забезпечених відпочинком і оздоровленням

	Усього за розділом 4

	
	304,6
	251,2
	257,7
	813,5
	

	Розділ 7. Надання пільгового довгострокового кредиту на придбання житла 
	Сприяння у наданні фінансово-кредитної підтримки молодим сім'ям та одиноким молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) житла в місті Кривому Розі
	631,8
	730,0
	770,0
	2 131,8
	Підтримка молодих сімей та молоді, збільшення кількості молодих сімей і молоді, забезпечених житлом

	Усього за розділом 7
	
	631,8
	730,0
	770,0
	2 131,8
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